
1 

DIRECTUM-25360-698106  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 13.07.2017 №  1431/20-02/2017 
 

Об утверждении перечня помещений (мест) для 

встреч кандидатов в депутаты Совета депутатов 

городского округа Чехов первого созыва с 

избирателями при проведении выборов в депутаты 

Совета депутатов городского округа Чехов первого 

созыва    

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением 

Избирательной комиссии Московской области от 23.06.2017 № 2/2 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень помещений (мест) для встреч кандидатов в 

депутаты Совета депутатов городского округа Чехов первого созыва с 

избирателями при проведении выборов в депутаты Совета депутатов 

городского округа Чехов первого созыва (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Смирнову Г.Б. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 
 

 



2 

DIRECTUM-25360-698106  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 13.07.2017 №  1431/20-02/2017 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений (мест) для встреч кандидатов в депутаты Совета депутатов 

городского округа Чехов первого созыва с избирателями при проведении 

выборов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов первого 

созыва 

     

№ 

п/п 

Помещение (место) Адрес 

1.   «Чеховский городской Дом культуры» г.Чехов, ул. Гагарина, д.15 

2.  КТЦ «Дружба»  г.Чехов, ул.Чехова, д.45 

3.  Площадка перед д. № 105 мкр.Столбовая-2 

4.  Площадка перед зданием Столбовской 

ДШИ 

р.п.Столбовая, ул.Труда 

5.  Площадка перед д. № 24 р.п.Столбовая, ул. Мира 

6.  Площадь перед ЦРКиС «Ровесник» р.п.Столбовая, ул.Парковая 

7.  Площадка перед д. № 11 р.п.Столбовая, ул. Школьная 

8.  Актовый зал Дома культуры д.Крюково 

9.  Актовый зал Дома культуры д.Васькино 

10.  Актовый зал Дома культуры с.Новый Быт, ул.Новая, д.8а 

11.  Помещение Московской областной 

психиатрической больницы № 2 им. В.И. 

Яковенко (по согласованию с 

собственником) 

п. Мещерское 

12.  Актовый зал ДК «Современник» (по 

согласованию с собственником) 

с. Троицкое 

13.  Помещение психиатрической больницы № 

5 Департамента здравоохранения г. Москвы 

(по согласованию с собственником) 

с. Троицкое 

14.  Спортивный зал (по согласованию с 

собственником) 

п. Любучаны 

15.  Актовый зал ДК «Радуга» с. Молоди 

16.  Актовый зал ДК «Фортуна» с. Талалихино 

17.  Актовый зал Дома культуры с.Дубна, д. 30 

18.  Актовый зал Дома культуры с.Шарапово, ул.Ленина, д.7 

19.  Актовый зал Дома культуры с.Стремилово, ул.Лесная, д. 3 

 

 


